



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000457/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
0000001 - SISTEMA DE VIGILANCIA E.M AREIA BRANCA					
1	007.003.251 DVR 16 CH MULTI HD MHDX 3116C 5MP	UN	1	1.750,00	1.750,00
2	007.003.271 HD WD 8TB	UN	1	1.999,00	1.999,00
3	007.003.253 CAMERA 20MT VHL 1220MP FULL HD	UN	5	490,00	2.450,00
4	007.003.272 CAMERA 20 MT VHD 3220 MINI D 2 MP FULL HD COM A UN	UN	9	600,00	5.400,00
5	007.003.255 FONTE DE ENERGIA PARA CAMERA	UN	2	250,00	500,00
6	007.003.273 NOBREAK 120 VA BIVOLT	UN	1	1.350,00	1.350,00
7	012.004.349 CABO COAXIAL 4MM+BIP 2X26	M	14	159,90	2.238,60
8	007.003.274 CAIXA PARA CFTV VBOX 1100 COM CONECTORES BNI UN	UN	14	69,90	978,60
9	056.001.656 INSTALAÇÃO E MÃO DE OBRA	SVC	1	3.400,00	3.400,00
Total ->				10.068,80	20.066,20
0000002 - SISTEMA DE VIGILANCIA E.M ELZA MARIA VEIGA					
10	007.003.275 DVR 32 CH MULTI HD MHDX 3132C 5MP	UN	1	4.050,00	4.050,00
11	007.003.271 HD WD 8TB	UN	2	1.999,00	3.998,00
12	007.003.253 CAMERA 20MT VHL 1220MP FULL HD	UN	8	490,00	3.920,00
13	007.003.272 CAMERA 20 MT VHD 3220 MINI D 2 MP FULL HD COM A UN	UN	24	600,00	14.400,00
14	007.003.255 FONTE DE ENERGIA PARA CAMERA	UN	2	250,00	500,00
15	007.003.273 NOBREAK 120 VA BIVOLT	UN	1	1.350,00	1.350,00
16	012.004.349 CABO COAXIAL 4MM+BIP 2X26	M	32	159,90	5.116,80
17	007.003.274 CAIXA PARA CFTV VBOX 1100 COM CONECTORES BNI UN	UN	32	69,90	2.236,80
18	056.001.656 INSTALAÇÃO E MÃO DE OBRA	SVC	1	4.650,00	4.650,00
Total ->				13.618,80	40.221,60
0000003 - SISTEMA DE VIGILANCIA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL-PRÉ ESCOLA					
19	007.003.275 DVR 32 CH MULTI HD MHDX 3132C 5MP	UN	1	4.050,00	4.050,00
20	007.003.271 HD WD 8TB	UN	1	1.999,00	1.999,00
21	007.003.253 CAMERA 20MT VHL 1220MP FULL HD	UN	5	490,00	2.450,00
22	007.003.272 CAMERA 20 MT VHD 3220 MINI D 2 MP FULL HD COM A UN	UN	18	600,00	10.800,00
23	007.003.255 FONTE DE ENERGIA PARA CAMERA	UN	2	250,00	500,00
24	007.003.273 NOBREAK 120 VA BIVOLT	UN	1	1.350,00	1.350,00
25	012.004.349 CABO COAXIAL 4MM+BIP 2X26	M	23	159,90	3.677,70
26	007.003.274 CAIXA PARA CFTV VBOX 1100 COM CONECTORES BNI UN	UN	23	69,90	1.607,70
27	056.001.656 INSTALAÇÃO E MÃO DE OBRA	SVC	1	3.900,00	3.900,00
Total ->				12.868,80	30.334,40
0000004 - SISTEMA DE VIGILANCIA CEQUEF					
28	007.003.251 DVR 16 CH MULTI HD MHDX 3116C 5MP	UN	1	1.750,00	1.750,00
29	007.003.253 CAMERA 20MT VHL 1220MP FULL HD	UN	4	490,00	1.960,00
30	007.003.272 CAMERA 20 MT VHD 3220 MINI D 2 MP FULL HD COM A UN	UN	8	600,00	4.800,00
31	007.003.255 FONTE DE ENERGIA PARA CAMERA	UN	2	250,00	500,00
32	007.003.273 NOBREAK 120 VA BIVOLT	UN	1	1.350,00	1.350,00
33	007.003.271 HD WD 8TB	UN	1	1.999,00	1.999,00
34	012.004.349 CABO COAXIAL 4MM+BIP 2X26	M	12	159,90	1.918,80
35	007.003.274 CAIXA PARA CFTV VBOX 1100 COM CONECTORES BNI UN	UN	12	69,90	838,80
36	056.001.656 INSTALAÇÃO E MÃO DE OBRA	SVC	1	3.400,00	3.400,00
Total ->				10.068,80	18.516,60